OregonProducts.se
APPLIKATIONSGUIDE
V:2020_03
A BETTER SAW
STARTS HERE.
Kedjor med ¼” kedjedeling
används oftast på mindre
motorsågar när jämn och mjuk

PowerSharp®
kedja
Single Rivet AdvanceCut™ AdvanceCut™
HD
SpeedCut™
10-T
SpeedCut™
12-T ControlCut™ VersaCut™ PowerCut™ PowerSharp®
svärd/kassett
AL-KO cm “ “ mm Antal SD,DG, MLE ML,PX,SX,SF MP,SL TXL TXL PXL VXL RN
BKS2625TSB 25 10 1/4 1,3 60 25AP060E 100SDAA041
BKS2625T 25 10 3/8 1,3 40 91PX040E 91VXL040E 100SDEA041
BKS 35/35 II, EKS2000/35, 35 14 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA041 140SXEA041 542310
EKS2200/40, EKS2400/40 40 16 56 91PX056E 91VXL056E PS56E 160SDEA041 160SXEA041 542314
BILTEMA
17-431 (40cc) 35 14 3/8 1.3 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA041 140SXEA041 542310
17-437 (50cc) 40 16 3/8 1.3 56 91PX056E 91VXL056E PS56E 160SDEA095 160SXEA095 542317
17-4323 EL 40 16 3/8 1.3 57 91PX057E 91VXL057E PS56E 160SDEA041 160SXEA041 542314
CS122G 30 12 3/8 1.3 45 91PX045E 91VXL045E PS45E 120SDEA041 120SXEA041 542308
CS142G 40 16 3/8 1.3 53 91PX053E 91VXL053E PS53E 140SDEA041 140SXEA041 542310
CS162G 33 13 0,325 1.5 56 21BPX056E 21LPX056E 21LGX056E 138PXBK041
38 15 64 21BPX064E 21LPX064E 21LGX064E 158PXBK041 158PXLBK041
BLACK & DECKER
DN401, GK300, GK425 25 10 3/8 1.3 38 100SDEA218
DN301 25 10 39 91PX039E
DN402, GK310, GK430, GK43
GK1430, GK1630 30 12 44 91PX044E 91VXL044E 120SDEA218
GK302 med org svärd 30 12 45 91PX045E 91VXL045E
DN404, GK320, GK534, GK1435, GK1635 35 14 49 91PX049E 91VXL049E 140SDEA218
DN404 med org svärd 35 14 50 91PX050E 91VXL050E
DOLMAR
ES-33A 30 12 3/8 1.1 46 90PX046E 124MLEA041
PS-32 35 14 3/8 1.1 52 90PX052E 144MLEA041
PS-3410TH 30 12 3/8 1.3 46 91PX046E 91VXL046E 120SDEA041 120SXEA041
100, 275, 285, 295, ES140, ES160, 30 12 3/8 1.3 45 91PX045E 91VXL045E PS45E 120SDEA041 120SXEA041 542308
ES2135A, PS34,PS-35, PS340, PS400, 35 14 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA041 140SXEA041 542310
PS401,109, 110, 111, 112, 113,
114, 115, 116,
ES-1800 33 13 0,325 1.5 56 21BPX056E 21LPX056E 21LGX056E 138PXBK041 138PXLBK041
PS-420 33 13 0,325 1.3 56 95TXL056E 130MLBK041
38 15 64 95TXL064E 150MLBK041
45 18 72 95TXL072E 180MLBK041
PS-5105, PS-5105CH, PS-6100H 33 13 0,325 1.5 56 21BPX056E 21LPX056E 21LGX056E 138PXBK095 138SLBK095 138PXLBK095 138RNBK095
38 15 64 21BPX064E 21LPX064E 21LGX064E 158PXBK095 158SLBK095 158PXLBK095 158VXLGK095 158RNBK095
45 18 72 21BPX072E 21LPX072E 21LGX072E 188PXBK095 188SLBK095 188PXLBK095 188VXLGK095 188RNBK095
PS-6100 45 18 3/8 1.5 64 73LPX064E 73EXL064E 73DPX064E 188SLHK095 188VXLHK095 188RNDK095
PS-7910 45 18 3/8 1.5 68 73LPX068E 73EXL068E 73DPX068E 188SFHD009 188SLHD009 188VXLHD009 188RNDD009
GARDENA
CST 2018-LI 20 8 3/8 1.1 33 90PX033E 084MLEA041

Single Rivet AdvanceCut™ AdvanceCut™
HD
SpeedCut™
10-T
SpeedCut™
12-T ControlCut™ VersaCut™ PowerCut™ PowerSharp®
svärd/kassett
HURRICANE cm “ “ mm Antal SD,DG, MLE ML,PX,SX,SF MP,SL TXL TXL PXL VXL RN SD
HEK 18-35, HEK 22-40, HHEK 24-40 35 14 3/8 1.3 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA041 140SXEA041 542310
40 16 57 91PX057E 91VXL057E 160SDEA041 160SXEA041
MS1235, 35 14 3/8 1.3 53 91PX053E 91VXL053E PS53E 140SDEA041 140SXEA041 542310
HUSQVARNA
525PT5S, 536LiPX, 536LiP4, 536LiPT5 25 10 1/4” 1,3 58 25AP058E
30 12 64 25AP064E
120i, 327P4, 237P5X, 327P5X, 327PT5S, 25 10 3/8 1.1 40 90PX040E 104MLEA095
30 12 45 90PS045E 124MLEA095
25 10 3/8 1.3 40 91PX040E 91VXL040E
30 12 45 91PX045E 91VXL045E 120SDEA095 120SXEA095
330i, T435, 436Li, 536LiXP, T540XP 25 10 3/8 1.1 40 90PX040E 104MLEA095
30 12 45 90PX045E 124MLEA095
35 14 52 90PX052E 144MLEA095
535iXP**, T535iXP**, 540iXP, T540iXP 25 10 0,325 1,1 46 80TXL046E 104TXLNA095
30 12 51 80TXL051E 124TXLNA095
35 14 59 80TXL059E 144TXLNA095
** Gäller från 2020 → 40 16 64 80TXL064E 164TXLNA095
23, 136, 137, 141, 142, 236e*, 240e*, 243, 30 12 3/8 1.3 45 91PX045E 91VXL045E PS45E 120SDEA041 120SXEA041 542308
439 35 14 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA041 140SXEA041 542310
*Såg tillverkad med två olika svärdfästen: 40 16 56 91PX056E 91VXL056E PS56E 160SDEA041 160SXEA041 542314
År 2010 → = A041 45 18 62 91PX062E 91VXL062E 180SDEA041
33, 36, 41, 135, 136, 137, 141, 142, 30 12 3/8 1.3 45 91PX045E 91VXL045E 120SDEA095 120SXEA095
236e,* 240e*, 243, 315 EL, 317 EL, 321 EL, 35 14 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA095 140SXEA095 542312
333, 334T, 335XPT, 338XPT, 439, T435, 40 16 56 91PX056E 91VXL056E PS56E 160SDEA095 160SXEA095 542314
T540XP, 1400 EL, 1600 EL 45 18 60 91PX060E
*Såg tillverkad med två olika svärdfästen:
År 2010 → = A041
33, 36, 40, 41, 42, 44, 45, 49, 50, 51, 55, 33 13 0,325 1.3 56 95TXL056E 130MLBK095 130MPBK095 130TXLBK095 130TXLGK095
57, 124, 133, 134, 234, 238, 240, 242XP, 38 15 64 95TXL064E 150MLBK095 150MPBK095 150TXLBK095 150TXLGK095
246, 254XP, 257, 261, 262, 339XP, 340, 40 16 66 95TXL066E 160TXLBK095 160TXLGK095
345, 346XP, 350, 351, 353, 357XP, 359, 45 18 72 95TXL072E 180MLBK095 180MPBK095 180TXLBK095 180TXLGK095
360, 362XP, 435e, 440e, 444, 445e, 50 20 80 95TXL080E 200TXLBK095
450e, 455e, 535FBX(Clearing saw), 545,
550XP, 555, 560XP, 1400/1500/1600 EL
33 13 0,325 1,5 56 21BPX056E 21LPX056E 21LGX056E 138PXBK095 138SLBK095 138PXLBK095 138RNBK095
38 15 64 21BPX064E 21LPX064E 21LGX064E 158VXLGK095
38 15 64 21BPX064E 21LPX064E 21LGX064E 158PXBK095 158SLBK095 158PXLBK095 158RNBK095
40 16 66 21BPX066E 21LPX066E 21LGX066E 168PXBK095 168PXLBK095 168VXLGK095 168RNBK095
40 16 68 21BPX068E 21LPX068E 21LGX068E
45 18 72 21BPX072E 21LPX072E 21LGX072E 188PXBK095 188SLBK095 188PXLBK095 188RNBK095
45 18 72 21BPX072E 21LPX072E 21LGX072E 188SLGK095 188VXLGK095
50 20 78 21BPX078E 21LPX078E 21LGX078E 208PXBK095 208VXLGK095
55, 154, 254, 257, 261, 262, 357XP, 359, 33 13 3/8 1,5 52 73LPX052E
362XP, 455e Rancher, 550XP, 555, 560XP 38 15 56 73LPX056E 73EXL056E 73DPX056E 158SLHK095 158VXLHK095
40 16 60 73LPX060E 73EXL060E 73DPX060E 168VXLHK095 168RNDK095
45 18 68 73LPX068E 73EXL068E 73DPX068E 188SLHK095 188VXLHK095 188RNDK095
50 20 72 73LPX072E 73EXL072E 73DPX072E 208VXLHK095 208RNDK095
60 24 84 73LPX084E 73EXL084E 73DPX084E 248RNDK095
Svärdlängd
Teknisk data Sågkedjor
Varumärke/modell Delning Bredd x DL Kedja
Alt. 1

Kedja
Alt. 3
PowerSharp®
kedja
Single Rivet AdvanceCut™ AdvanceCut™
HD
SpeedCut™
10-T
SpeedCut™
12-T ControlCut™ VersaCut™ PowerCut™ PowerSharp®
svärd/kassett
HUSQVARNA (Fortsättning.) cm “ “ mm Antal SD,DG, MLE ML,PX,SX,SF MP,SL TXL TXL PXL VXL RN SD
61, 65, 66, 70, 77, 160, 162, 181, 185, 33 13 3/8 1.5 52 73LPX052E 138RNDD009
260, 266, 268, 272XP, 281, 285, 288, 38 15 56 73LPX056E 73EXL056E 73DPX056E 158SFHD009 158SLHD009 158VXLHD009 158RNDD009
298, 365XP, 371, 372XP, 380, 385XP, 40 16 60 73LPX060E 73EXL060E 73DPX060E 168SFHD009 168VXLHD009 168RNDD009
390XP, 394XP, 395XP, 480, 562XP, 565, 43 17 64 73LPX064E 73EXL064E 73DPX064E 178VXLHD009 178RNDD009
570XP, 572XP, 575XP, 576XP, 3120XP 45 18 68 73LPX068E 73EXL068E 73DPX068E 188SFHD009 188SLHD009 188VXLHD009 188RNDD009
50 20 72 73LPX072E 73EXL072E 73DPX072E 208SFHD009 208SLHD009 208VXLHD009 208RNDD009
55 22 76 73LPX076E 73EXL076E 228RNDD009
60 24 84 73LPX084E 73EXL084E 248SFHD009 248RNDD009
65 26 89 268RNDD009
70 28 92 73LPX092E 73EXL092E 288RNDD009
75 30 102 308RNDD009
90 36 3/8 1.6 115 75LPX115E 363RNDD009
105 42 135 75LPX135E 423RNDD009
JONSERED
2033TH, 2137, 2138, 2234*, 2238* 30 12 3/8 1.3 45 91PX045E 91VXL045E PS45E 120SDEA041 120SXEA041 542308
*Såg tillverkad med två olika svärdfästen: 35 14 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA041 140SXEA041 542310
År 2010 → =A041 40 16 57 91PX057E 91VXL057E 160SDEA041 160SXEA041
2035, 2036**, 2040** 2115/2116/2117/ 30 12 3/8 1.3 45 91PX045E 91VXL045E 120SDEA095 120SXEA095
2121EL, 2135, 2139T, 2234*, 2238* 35 14 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA095 140SXEA095 542312
*Såg tillverkad med två olika svärdfästen: 40 16 56 91PX056E 91VXL056E PS56E 160SDEA095 160SXEA095 542314
År 2010 → = A041 45 18 60 91PX060E
**Tillverkad med två olika kedjedelningar
EL14, 45, 49SP, 50, 51, 52, 370, 380, 410,
420
33 13 0,325 1.3 56 95TXL056E 130MLBK095 130MPBK095 130TXLBK095 130TXLGK095
425, 435, 450, 451, 452, 455, 490, 520, 525 38 15 64 95TXL064E 150MLBK095 150MPBK095 150TXLBK095 150TXLGK095
535, 590, 2012, 2014, 2015, 2036**, 2040**, 40 16 66 95TXL066E 160TXLBK095 160TXLGK095
2041, 2045, 2050, 2051, 2054, 2055, 2063, 45 18 72 95TXL072E 180MLBK095 180MPBK095 180TXLBK095 180TXLGK095
2141, 2145, 2149, 2150, 2152, 2153, 2156, 50 20 80 95TXL080E 200TXLBK095
2159, 2163, 2240, 2245, 2250, 2252, 2253,
2255, 2258, 2260
28 11 0.325 1.5 52 21BPX052E
33 13 56 21BPX056E 21LPX056E 21LGX056E 138PXBK095 138SLBK095 138PXLBK095 138RNBK095
38 15 64 21BPX064E 21LPX064E 21LGX064E 158VXLGK095
38 15 64 21BPX064E 21LPX064E 21LGX064E 158PXBK095 158SLBK095 158PXLBK095 158RNBK095
40 16 66 21BPX066E 21LPX066E 21LGX066E 168PXBK095 168PXLBK095 168VXLGK095 168RNBK095

830, 910E, 920, 930, 941, 50 20 72 73LPX072E 73EXL072E 73DPX072E 208SFHD024
MAKITA
ELKEDJESÅG UC3020A 1800W 30 12 3/8 1.1 46 90PX046E 124MLEA041
EA3500S35B, EA3201S35A 30 12 3/8 1.3 45 91PX045E 91VXL045E PS45E 120SDEA041 120SXEA041 542308
35 14 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA041 140SXEA041 542310
MEEC TOOLS
GRENSÅG MEEC 30 12 3/8 1.3 45 91PX045E 91VXL045E PS45E 120SDEA041 120SXEA041 542308
ELKEDJESÅG 2200W, 1600W 35 14 3/8 1.3 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA041 140SXEA041 542310
ELKEDJESÅG 2000W 40 16 57 91PX057E 91VXL057E 160SDEA041 160SXEA041
MEEC MOTORSÅG 46CC 33 13 0,325 1.5 56 95TXL056E 130MLBK095 130MPBK095 130TXLBK095 130TXLGK095
MCCULLOCH
CS35, CS330, CS340, CS360, CS370, CS380, 30 12 3/8 1.3 45 91PX045E 91VXL045E PS45E 120SDEA041 120SXEA041 542308
CS400, CSE1935S, CSE2040S, MAC418XT, 35 14 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA041 140SXEA041 542310
MAC842, Inline 1900, Inline 2200T, Li40-CS 40 16 56 91PX056E 91VXL056E PS56E 160SDEA041 160SXEA041 542314
Pro Mac 2200, Pro Mac 1900 35 14 3/8 1.3 50 91PX050E 91VXL050E PS50E 140SDEA318 140SXEA318 542313
40 16 55 91PX055E 91VXL055E PS55E 160SDEA318 160SXEA318 542316
CS410 Elite, CS450 Elite 33 13 0,325 1.3 56 95TXL056E 130MLBK095 130MPBK095 130TXLBK095 130TXLGK095
38 15 64 95TXL064E 150MLBK095 150MPBK095 150TXLBK095 150TXLGK095
45 18 72 95TXL072E 180MLBK095 180MPBK095 180TXLBK095 180TXLGK095
NAKACHI
PCS46Z, EL 2000W, EL 2300W 35 14 3/8 1.3
40 16 57E 91PX057E 91VXL057E 160SDEA041 160SXEA041
OREGON
CS250, CS300, CS1500 35 14 3/8” 1,3 52 91PX052E 91VXL052E 566336 140SDEA041 140SXEA041
40 16 56 91PX056E 91VXL056E 573268 160SDEA041 160SXEA041
45 18 62 91PX062E 91VXL062E 571039 180SDEA041
CS1400 40 16 3/8 1,3 56 91PX056E 91VXL056E 160SDEA041 160SXEA041
PS250 20 8 3/8 1,1 34 90PX034E
PS600 (Multiverktyg) 25 10 1/4 1,3 58 25AP058E
PARTNER
1436, 1641, 35 14 3/8 1.1 52 90PX052E 144MLEA041
40 16 56 90PX056E
1535EL, 1540EL, 1640EL, ES2200, 40 14 3/8 1.3 50 91PX050E 91VXL050E PS50E 140SDEA318 140SXEA318 542313
45 16 54 91PX054E 91VXL054E 160SDEA318 160SXEA318
P4-18, P4-20, 20X, P33XT, 330, 335, 30 12 3/8 1.3 45 91PX045E 91VXL045E PS45E 120SDEA041 120SXEA041 542308
340, 345, 350, 351, 360, 365, 370, 385, 35 14 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA041 140SXEA041 542310
P390, 391, 395, 405, P420*, P738, P842 40 16 56 91PX056E 91VXL056E PS56E 160SDEA041 160SXEA041 542314
45 18 62 91PX062E 91VXL062E 180SDEA041

38 15 64 21BPX064E 21LPX064E 21LGX064E 158VXLGK095 158RNBK095
38 15 64 21BPX064E 21LPX064E 21LGX064E 158PXBK095 158SLBK095 158PXLBK095 158RNBK095
40 16 66 21BPX066E 21LPX066E 21LGX066E 168PXBK095 168PXLBK095 168VXLGK095 168RNBK095
45 18 72 21BPX072E 21LPX072E 21LGX072E 188PXBK095 188SLBK095 188PXLBK095 188RNBK095
45 18 72 21BPX072E 21LPX072E 21LGX072E 188SLGK095 188VXLGK095
50 20 78 21BPX078E 21LPX078E 21LGX078E 208PXBK095 208VXLGK095
650, 7000, F65, P100, P55, P65, P70,R16, 33 13 3/8 1.5 52 73LPX052E
 R17, R18, R19, R20, R21, R22, R40, R417, 38 15 56 73LPX056E 73EXL056E 73DPX056E
R420, R421, R422, R435, R440, R522, R523 40 16 60 73LPX060E 73EXL060E 73DPX060E
S50, S55, S65 43 17 64 73LPX064E 73EXL064E 73DPX064E
660, P7700, 710, 40 16 3/8 1.5 60 73LPX060E 73EXL060E 73DPX060E 168SFHD009 168RNDD009
45 18 68 73LPX068E 73EXL068E 73DPX068E 188SFHD009 188SLHD009 188VXLHD009 188RNDD009
50 20 72 73LPX072E 73EXL072E 73DPX072E 208SFHD009 208SLHD009 208VXLHD009 208RNDD009
60 24 84 73LPX084E 73EXL084E 248RNDD009
70 28 92 73LPX092E 73EXL092E 288RNDD009
90 36 3/8 1.6 115 73LPX115E 363RNDD009
105 42 135 73LPX135E 423RNDD009
RYOBI
RCS36 30 12 3/8 1.1 45 90PX045E PS45E** 124MLEA041 542308**
RCS36X3550HI 35 14 3/8 1.1 52 90PX052E PS52E** 144MLEA041 542310**
RCS33, RCS35, RCS3835T, RCS40, RCS42, 35 14 3/8 1,3 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA041 140SXEA041 542310
RCS 2340 40 16 3/8 1.3 57 91PX057E 91VXL057E 160SDEA041 160SXEA041
STIGA
SE1,6, SE1,8, SE182, SP340 30 12 3/8 1.3 44 91PX044E 91VXL044E PS44E 120SDEA074 120SXEA074 542309
35 14 50 91PX050E 91VXL050E PS50E 140SDEA074 140SXEA074 542311
EL2416Q, SEV2416Q 40 16 3/8 1.3 57 91PX057E 91VXL057E 160SDEA041 160SXEA041
SP350, SP352, SE180Q 35 14 3/8 1.3 52 91PX052E 91VXL052E PS52E 140SDEA041 140SXEA041 542310
SP375Q, SP37 35 14 3/8 1.3 53 91PX053E 91VXL053E PS53E 140SDEA041 140SXEA041 542310

Kedja
Alt. 2
Kedja
Alt. 3
PowerSharp®
kedja
Single Rivet AdvaceCut™ AdvanceCut™
HD
SpeedCut™
10-T
SpeedCut™
12-T ControlCut™ VersaCut™ PowerCut™ PowerSharp®
svärd/kassett
STIHL (forts.) cm “ “ mm Antal SD,DG, MLE ML,PX,SX,SF MP.SL TXL TXL PXL VXL RN SD
024, 026, 028, MSE220*, MS240, MS260 33 13 0,325 1.3 56 95TXL056E 130TXLBD025
MS261, MS270, MS271, MS280, MS281 38 15 63 95TXL063E 150TXLGD025
40 16 67 95TXL067E 160TXLGD025
45 18 74 95TXL074E 180MPGD025 180TXLGD025
33 13 0,325 1.5 56 21BPX056E 21LPX056E 21LGX056E 138PLXBD025
38 15 0,325 1.6 63 22BPX063E 22LPX063E 22LGX063E 153SFGD025 153VXLGD025
40 16 67 22BPX067E 22LPX067E 22LGX067E 163SFGD025 163VXLGD025
*MSE220 förekommer med både 0,325” och 45 18 74 22BPX074E 22LPX074E 22LGX074E 183SFGD025 183VXLGD025
3/8” delning 50 20 81 22BPX081E 203VXLGD025
029, 030, 031, 032, 034, 036/QS, 38 15 3/8 1.6 56 75LPX056E 75EXL056E 75DPX056E 153SFHD025 153VXLHD025
038, 039, 041, 042, 044, 045, 046, 40 16 60 75LPX060E 75EXL060E 163SFHD025 163SLHD025 163VXLHD025
048, 056, 064, 066, E15, E20, E220, 45 18 66 75LPX066E 75EXL066E 75DPX066E 183SFHD025 183SLHD025 183VXLHD025
MS290, MS310, MS340, MS341, MS360, 50 20 72 75LPX072E 75EXL072E 75DPX072E 203SFHD025 203SLHD025 203VXLHD025
MS361, MS362, MS380, MS390, MS391, 55 22 76 75LPX076E 75EXL076E 223RNDD025
MS440, MS441, MS461, MS460, MS660, 60 24 84 75LPX084E 75EXL084E 243RNDD025
MS661, MSE220CQ* 70 28 91 75EXL091E 283RNDD025
90 36 114 75EXL114E 363RNDD025
105 42 135 75LPX135E 423RNDD025
Svärdlängd

MS661, MSE220CQ* 70 28 91 75EXL091E 283RNDD025
90 36 114 75EXL114E 363RNDD025
105 42 135 75LPX135E 423RNDD025
Sågsvärd
**77DL från februari 2007
Varumärke/modell Delning Bredd xDL Kedja Kedja
Alt. 2 Single Rivet AdvanceCut™ AdvanceCut™
HD
SpeedCut™
10-T
SpeedCut™
12-T ControlCut™ VersaCut™ PowerCut™ Solid
Harvester
BALA AGRI cm “ “ mm Antal Typ SD,DG, MLE ML,PX,SX,SF MP, SL TXL TXL PXL VXL RN HS
Vedkombi 370 38 15 0.325 1.5 64 21BPX064E 21LPX064E 158PXBK095 158SLBK095 158PXLBK095 158VXLGK095
Vedkombi 320 /63503 38 15 0.325 1.5 80 21BPX080E 158PXBK095 158SLBK095 158PXLBK095 158VXLGK095
Vedkombi 320 /63503P 38 15 0.325 1.5 80 21BPX080E 158PXBK095 158SLBK095 158PXLBK095 158VXLGK095
Vedkombi 320 / 63535 38 15 0.325 1.5 64 21BPX064E 21LPX064E 158PXBK095 158SLBK095 158PXLBK095 158VXLGK095
Vedkombi 320 / 63528 38 15 0.325 1.5 64 21BPX064E 21LPX064E 158PXBK095 158SLBK095 158PXLBK095 158VXLGK095
Vedkombi / 63471/ 2 /3 38 15 0.325 1.5 64 21BPX064E 21LPX064E 158PXBK095 158SLBK095 158PXLBK095 158VXLGK095
Vedkombi 410EL 64 25 0,404 2,0 76/77* 18HX076/77E* 19HX076/077E* 642HSFL104
DUUN
VM420 EL 42 0,404 2,0 56 18HX053E 422HSFM104
HAKKI PILKE
1*37 40 16 0.325 1.5 66 21BPX066E 21LPX066E 168PXBK095 168PXLBK095 168VXLGK095
1*42 45 18 3/8 1.5 69 73LPX069E 188RNDK095
 2X-30 38 15 0.325 1.5 64 21BPX064E 21LPX064E 158PXLBK095 158VXLGK095
BIG X 59 0,404 2.0 69 18HX069E 592HSFL104
Hawk 33 13 0.325 1.3 56 95TXL056E 130TXLBK095 130TXLGK095
Master 36 38 15 0.325 1.5 72 21BPX072E 21LPX072E 158PXBK095 158SLBK095 158PXLBK095 158VXLGK095
Wood Max Easy 42 59 0,404 1.6 71
JAPA
375 BASIC 38 15 0.325 1.3 64 95TXL064E 150MLBK095 150MPBK095 150TXLBK095 150TXLGK095
375 EXPERT 38 15 0.325 1.3 64 95TXL064E 150MLBK095 150MPBK095 150TXLBK095 150TXLGK095
375 PRO 38 15 0.325 1.3 64 95TXL064E 150MLBK095 150MPBK095 150TXLBK095 150TXLGK095
450 59 20 0,404 2,0 71 18HX071E 19HX071E 592HSFL104
JA300TR5 33 13 0.325 1.3 56 95TXL056E 130MLBK095 130MPBK095 130TXLBK095 130TXLGK095
JA300ES 33 13 0.325 1.3 56 95TXL056E 130MLBK095 130MPBK095 130TXLBK095 130TXLGK095
JA300BE5 33 13 0.325 1.3 56 95TXL056E 130MLBK095 130MPBK095 130TXLBK095 130TXLGK095
JA300E5 ROAD 33 13 0.325 1.3 56 95TXL056E 130MLBK095 130MPBK095 130TXLBK095 130TXLGK095
JA300BE5 ROAD 33 13 0.325 1.3 56 95TXL056E 130MLBK095 130MPBK095 130TXLBK095 130TXLGK095
KELFRI
13-KW340 40 16 3/8 1.3 57 91VXL057E 160SDEA095 160SXEA095
PALAX
KS 35S 38 15 0,325 1.3 64 M95VPX064E 95TXL064E 150MLBK095 150MPBK095 150TXLBK095 150TXLGK095
KS 43S 64 0,404 2,0 74 18HX074E 19HX074E 642HSFL104
TAJFUN
RCA 380 43 17 3/8 1,5 64 73LPX064E 73DPX064E 178VXLHD009
RCA 400 43 17 3/8 1,5 64 73LPX064E 73DPX064E 178VXLHD009
RCA 480 60 24 3/8 1,5 84 73LPX084E 248RNDD009